
Senioreiden nettisivujen käyttö 27.1.2026

Nettisivuille (kotisivuille) pääsee kirjoittamalla selaimen osoiteriville osoitteen: 
vaasa.senioriyhdistys.fi  /   
ja painamalla Enter. Alkuosa https:// tulee automaattisesti alkuun.
Toinen tapa, ellei muista osoitetta tarkasti, päästä kotisivuille on kirjoittaa selaimen osoiteriville 
haku: Vaasan  seniorit ja painaa Enter, jolloin alapuolelle tulee tulosluettelo, jossa yleensä 
ensimmäisenä on tuo yllä sinisellä oleva osoite. Sitä napauttamalla pääsee kotisivujemme 
etusivulle.
Uusi jäsentiedote vuoden 2026 kevään ohjelmasta julkaistiin tammikuussa. Tarvittaessa päivitämme 
jäsentiedotetta. Jäsentiedotteeseen pääsee kotisivujen etusivulla vasemmalla olevasta linkistä 
Linkki Jäsentiedotteeseen. 

Läppärillä tai tabletilla näyttö leveänä: 
Uusimpiin nettisivujen päivityksiin pääsee napauttamalla 
Viimeiset päivitykset ja vuosiluvun alla olevia linkkejä.
Elämäniloa ja voimaa tekstin alla 4 linkkiä vievät eri 
ohjeisiin.
Sivun yläosassa on päävalikko, jossa on 7 pääaihetta. 
Napauttamalla jotain niistä tulee aiheen pääsivu ja sen 
vasempaan reunaan tulee alavalikko, josta voi valita 
tarkemman aiheen. 

Puhelimella Nettisivulle
Puhelimen ruudulle tulee sivu, jossa on kuva ihmisistä 
salissa. Sitä sormella ylöspäin siirtämällä tulee 
Elämäniloa ja voimaa kuvan näköinen näyttö. 
Siinä Viimeiset päivitykset ja vuosiluvun alla on linkit 
aina uusimpiin päivityksiin nettisivuilla. Napauta linkkiä 
niin pääset haluamallesi sivulle. 
Elämäniloa ja voimaa tekstin alla 4 linkkiä vievät eri 
ohjeisiin.

Puhelin, tabletti tai jos ikkuna on tietokoneella liian kapea:
Päävalikko on yläosassa 3 viivan ryhmänä. Viivaryhmää napauttamalla saa valikon auki, josta voi 
valita aiheen. Valikosta nimeä napauttamalla pääsee kyseisen aiheen pääsivulle. Painamalla 
pääsivun perässä olevaa + -merkkiä saa auki sen sivun alasivuvalikon. 

Linkit ohjeisiin
Ylimpänä on linkki Jäsentiedotteeseen,   jolla pääsee kauden tiedotteeseen.  
Sen alla on Linkki Nettisivujen ohjeeseen. Sillä pääsee tähän ohjeeseen.

Kolmantena on Linkki: Vakasen ohjeisiin. Sillä pääsee listalle, jossa on erilaisia ohjeita 
työryhmille, työryhmäluetteloihin ja tekniikan käytön ohjeisiin. 

Neljäntenä on Linkki: SenioriApin ohjeeseen. Sillä pääsee sivulle, jossa on ohje SenioriApin 
asennukseen.

Puhelimessa linkit on sivun yläosassa kuvan ja edellisten linkkien alla.  Vasemmalla olevassa 
kuvakaappauksessa on tilanne 3.11. 2024. 

Aiheen mukaista linkkiä napauttamalla pääsee juttuun. Uusimmat linkit ovat ylimpänä. Tummalla 
on päivämäärä, jolloin se on laitettu sivuille ja sinisellä linkki, jolla pääsee itse juttuun.

https://vaasa.senioriyhdistys.fi/
https://bin.yhdistysavain.fi/1578134/ciVKR2OiMDp3JoYaws8E0Yk5j5/Kev%C3%A4t%202023-3.pdf
https://vaasa.senioriyhdistys.fi/


Haku
Sivun oikeassa yläkulmassa on etsintäkenttä nimellä Hae ja suurennuslasin kuvake. Kirjoita siihen 
hakemasi sana ja napauta Enter. Haun tulokset tulee alle listana, josta napauttamalla pääset 
valitsemaasi kohtaan.

Linkeistä paluu
Linkeistä palataan alkuperäiselle sivulle eri tavoin
1. selaimen vasemmasta yläkulmasta nuolinäppäimellä
2. mikäli paluunuoli on himmeä pääsee takaisin valitsemalla selaimen yläosassa toinen sivu tai 
sulkemalla sivu X-ruksista
3. Joissakin tapauksissa tarvitaan 2. ja 1. paluun käyttö

Keskustelupalsta
Sivulla Yhdistys/Keskustelupalsta voi avata keskustelun haluamastaan aiheesta ja myös 
kommentoida siinä olevia keskusteluja.

Jäsenkortti/SenioriAppi
Varsinaista jäsenkorttia meillä ei ole, mutta nettisivuilta kohdasta Yhteystiedot/SenioriAppi löytyy 
ohje tietokoneeseen, tablettiin tai puhelimeen asennettavasta applikaatiosta. Siihen on myös linkki 
nettisivujen etusivulta  SenioriApin ohjeeseen..

FB-sivut
Nettisivuilla on myös FB-sivu, jossa on Facebookissa julkaistuja tiedotteitamme ja myös 
senioriliiton julkaisuja rinnakkain.

Sähköposteista

Sähköpostien liitteet: Thunderbird: Napauta alapalkissa liitteen nimeä ja avautuvassa ikkunassa 
valitse Avaa ja siihen avaavan ohjelman nimi.
Gmail: Tekstiosan alla napauta liitteen pienoiskuvaa. Liite aukee.
Outlook: Liitteet ovat osoiterivien alla. Napauta liitteen nimeä niin liite aukee. 
Elisa (netikka) Osoiterivien alla napauta Liitteet ja sitten sen alta liitteen nimeä. 
BlueMail (puhelimessa) Osoitetietojen alle tulee kuvake. Napauta kuvaketta ja valitse avaava 
ohjelma ja sitten joko Vain kerran tai Aina. 
Sähköpostin tarkistuksen yhteydessä kannattaa tarkastaa myös roskaposti eli Spam tai Junk kansio. 
Operaattoreiden roskapostisuodatin voi tehdä (ja tekeekin) vääriä päätelmiä eikä aina sijoita viestiä 
saapuneet sivulle.

Hallituksen kaikille jäsenille yhteisesti voi lähettää sähköpostia osoitteella: 
vaasa.senioriyhdistys.fi.
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